MEMORANDO SEI Nº 0022024164/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 10 de julho de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 185/2024.
Objeto: Aquisição de Curativos Especiais e Insumos para Ostomizados.

Em atenção a Convocação SAP.LCT (SEI nº 0021863658), seguem as informações

acerca das análises das amostras apresentadas pela empresa CRP Comércio Atacadista de Produtos
Nutricionais, Medicamentos e Hospitalares:

Item Material/Servic ̧o Fornecedor Parecer

2
19097 - CURATIVO NAO
ADERENTE 7,5 X 20 CM

CRP Comércio Atacadista de Produtos
Nutricionais, Medicamentos e Hospitalares

Amostra aprovada conforme
SEI nº 0022021670.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 10/07/2024, às 12:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022024164 e o código CRC E56B250B.

Memorando SES.UAD.ACM 0022024164         SEI 24.0.058007-8 / pg. 1

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.058007-8
0022024164v3

Memorando SES.UAD.ACM 0022024164         SEI 24.0.058007-8 / pg. 2

Prefeitura de
Joinville

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

Pregão 185/2024
ITEM: 02
1 9 0 9 7  -  CU RATIVO  N AO  AD E RE NTE  7 , 5  X 2 0  C M CU R ATI VO  N AO ADE RE N TE ,  M ED I DAS  AP R O XI M AD AS  7 , 5

X 20 CM ; AC EI TA- S E VAR I AÇ ÃO DE +/- 1 C M C O M P O S TO DE U M A TE L A DE AC E TATO DE CE L U LO S E

IMPREGNADA COM UMA EMULSÃO DE PETROLATUM OU MATERIAL DE SILICONE. PERMITIR RECORTES
NAO  DE S P R EN D E N DO  P ARTI C UL AS ,  P E R M ITE  L AVAR  A F E RI D A ATR AVES  D O S O R IF I C I OS  D O  M ATE RI AL .

EM BALAG EM  E STE RI L C ON TE ND O :  NO  DE  L OTE ,  DATA DE  F ABR IC AC AO,  VALI DADE  E RE G . NA AN VI SA.

FO R NE C ED O R :  C RP  C OM E RC I O  ATAC AD IS TA D E  P R OD U TO S  NU TRI C I ON AIS ,  ME D IC AM EN TOS  E

HO S P ITAL AR E S

MARCA: CURATEC PETROLATUM/L.M. FARMA

LOTE: 240 12304

REGISTRO (ANVISA): 80246910006

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 04 UNIDADES

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

V Ade qua da ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDUVIEN TO AO DESCRITIVO
'Apontamentos: __ w U CLG h. CCLL"C\Â

( ) A d e qu a d a ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apont amen tos:

Oj ' Adequa da  ( )  Inade quada ( ) Não  se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: ( ) j SIM ( ) NÃO

101
JUSTIFICATIVA: ; : r nr+e t

DATA: C)/tD4 / 2 -

rt«, Atine
ColtE"

ROFISSIONAL/ CARIMBO

Análise Item 02_CRP (0022021670)         SEI 24.0.058007-8 / pg. 3

	Memorando SES.UAD.ACM 0022024164
	Análise Item 02_CRP (0022021670)